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VENDIM DT. 20- 02-2017

I ASAMBLESE SEORTAKEVETE SHOQERISEAKSIONARE "SERJANI ER"

SHA ME NIPT L23230401A ne Tatime FIERme seli ne FIERper

shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise me:

- Tregtimi I gomave te automjeteve dhe pjese kembimi te

automjeteve te ndryshme.

Faleminderit per mirekuptimin

ASAMBLEJA EORTAKEVE

l-{LEFTER SERJANI)

2- {REDIAN KOL


